申込者　各位

　選考会により別紙の通りドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。

　注意事項をご熟読の上、ご参加ください。

：　福岡県営春日公園テニスコート　　　　℡　０９２－５７３－４２００

★　１０/１０（土）　～　１０/１１（日）

★　１０/１０（土）　～　１０/１１（日）★　１０/１０（土）　～　１０/１１（日）

★　１０/１０（土）　～　１０/１１（日）

　〔受付時間〕　　　〔受付時間〕　　　〔受付時間〕　　　〔受付時間〕
試合数は、当日の進行状況により決定します。

試合数は、当日の進行状況により決定します。試合数は、当日の進行状況により決定します。

試合数は、当日の進行状況により決定します。

１Ｒ 8:45

２Ｒ 9:30

１Ｒ 8:45

２Ｒ 8:45

１Ｒ 10:00

２Ｒ 11:00

１Ｒ 11:00

２Ｒ 12:00

１Ｒ 11:00

２Ｒ 12:00

１Ｒ 11:00

２Ｒ 11:30

1. 参加者は、上記受付時間までに本部へ出席を届けてください。

2. 雨天でも全員集合してください。（電話での問い合わせは受付致しません。）

3. 試合は、ＪＴＡルールブック2015の規定に基づいて行ないます。試合進行は、オ-ダ-オブプレ-

により行います。本部の進行板及びオフィシャルボ－ドに注意してください。

4. 全試合６ゲ－ム先取ノーアド

１ゲーム終了後、エンドチェンジをする際、休憩はありません。

5. 審判はセルフジャッジとします。

6. 使用球：１４才以下、１２才以下ダンロップフォ－ト。(初戦のみニュ-ボ-ル)

　　　：１０才以下グリーンボール。(初戦のみニュ-ボ-ル)

7. ウォ－ミングアップはサ－ブ４本とします。

8. テニスウエアを着用してください。

9. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法を変更することがあります。

10. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者

加入の傷害保険の範囲内とします。

11. ２日目に敗者で、練習マッチをする場合があります。

２日目に敗者で、練習マッチをする場合があります。２日目に敗者で、練習マッチをする場合があります。

２日目に敗者で、練習マッチをする場合があります。

　　　会場にはごみ箱がありません。ごみは各自持ち帰って下さい。

　　　会場にはごみ箱がありません。ごみは各自持ち帰って下さい。　　　会場にはごみ箱がありません。ごみは各自持ち帰って下さい。

　　　会場にはごみ箱がありません。ごみは各自持ち帰って下さい。

　　　会場・施設利用のマナーを厳守のこと。

　　　会場・施設利用のマナーを厳守のこと。　　　会場・施設利用のマナーを厳守のこと。

　　　会場・施設利用のマナーを厳守のこと。

※　仮ドローで名前・所属等に誤字・訂正等がございましたら、恐れ入りますが

※　仮ドローで名前・所属等に誤字・訂正等がございましたら、恐れ入りますが※　仮ドローで名前・所属等に誤字・訂正等がございましたら、恐れ入りますが

※　仮ドローで名前・所属等に誤字・訂正等がございましたら、恐れ入りますが

　　９

　　９　　９

　　９月２８日（月）までに月２８日（月）までに月２８日（月）までに月２８日（月）までに 、FAX（092-722-1607）にて福岡県テニス協会へご連絡ください。
、FAX（092-722-1607）にて福岡県テニス協会へご連絡ください。、FAX（092-722-1607）にて福岡県テニス協会へご連絡ください。

、FAX（092-722-1607）にて福岡県テニス協会へご連絡ください。

福岡県テニス協会

TEL：　092-722-1605

20１5チャレンジジュニア（秋季）

　≪　仮　ド　ロ　ー　≫

　〔会　　　場〕　〔会　　　場〕　〔会　　　場〕　〔会　　　場〕

　〔大会日程〕　〔大会日程〕　〔大会日程〕　〔大会日程〕

１０月１０日（土）

　〔大会注意事項〕　〔大会注意事項〕　〔大会注意事項〕　〔大会注意事項〕

※　　練習コ－トはありません。

男　子

１４才

１２才

１０才

女　子

１４才

１２才

１０才